PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. Igs. n. 33/2013

IV TRIMESTRE 2024
N Data Importo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
Mandato | Mandato Lordo - Slop P polog P
1407] 03/10/2024 2.100,00| REF RICERCHE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1408] 03/10/2024 1.464,00|BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1408] 03/10/2024 58,56|BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1409| 03/10/2024 338,90 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1409( 03/10/2024 140,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1410 03/10/2024 166,67 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1410 03/10/2024 641,80 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1411] 03/10/2024 1.211,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1412] 03/10/2024 1.809,30 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1413] 03/10/2024 161,25 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1414] 03/10/2024 181,14] JOB CAMERE S.R.L. 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1414] 03/10/2024 3.137,68| JOB CAMERE S.R.L. 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1414| 03/10/2024 2,00 JOB CAMERE S.R.L. 4499 Altri tributi Uscite correnti
1415| 03/10/2024 50,00| G.LE.M. GHIRARDELLI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1415 03/10/2024 180,00| G.LE.M. GHIRARDELLI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni

1416] 03/10/2024 4.650,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1417] 03/10/2024 77,67| IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1418] 03/10/2024 209,34| IRETIS.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1418] 03/10/2024 1,01 IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti

AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI . o . . L. . .
1419] 03/10/2024 100.000,00 SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1420| 04/10/2024 238,00| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di Uscite correnti

vigilanza




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1421| 04/10/2024 534,91| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 ngrﬁﬁzzusmm’ spese di pulizia e servizidi -\ e correnti
1422] 04/10/2024 63,76 DI;EF;]Z]IEEI;?/%;IOSIESI? ];lPLIE;E}OU};AI};ORI PUBBLICIE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1423] 04/10/2024 94,83 DZ%ZE?{@%%?EIESI]? IEIPLﬁL?iQZORI PUBBLICIE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1424] 04/10/2024 89,91 DI;EF;]Z]IEEI;?/%;IOSIESI? ];lPLIE;E}OU};AI};ORI PUBBLICIE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1425] 04/10/2024 66,05 FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1426] 04/10/2024 16,44| CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1427] 04/10/2024 44,41 UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA |1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1428] 04/10/2024 16,04 SII;I]I;EIF/EDERAZIONE POTERILOCALI-LA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1429] 04/10/2024 783,46 INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1430] 04/10/2024 275,00 FINANCIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1431] 04/10/2024 386,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1432] 04/10/2024 257,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1433] 04/10/2024 200,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1434] 04/10/2024 370,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1435] 04/10/2024 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1436] 04/10/2024 320,00f EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1437] 04/10/2024 259,00 BIBANCA SPA - Gruppo BPER Banca 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1438] 04/10/2024 250,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1439] 04/10/2024 270,00 AVVERA S.P.A 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1440] 04/10/2024 17,501 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1441] 04/10/2024 72,37 FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1441] 04/10/2024 72,37] FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1442| 04/10/2024|  63.448,98| CENTRO FIERISTICO DELLA SPEZIA SRL 4199 r’?rlitvr;g"ncors" recupert ¢ rimborsia soggettl e e correnti
1442| 04/10/2024 8.885,88| CENTRO FIERISTICO DELLA SPEZIA SRL 4199 g\rlit‘f;fioncom’ recuperi ¢ rimborsi a soggetti Uscite correnti
1443] 04/10/2024 8.000,00( MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1444] 04/10/2024 8.000,00] MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1445] 04/10/2024 198,00 CAMERA DI COMMERCIO DI FROSINONE - 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
LATINA
1446| 04/10/2024 159,000 CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA - . .. . .
1447| 04/10/2024 120,00 FORLI CESENA RIMINI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA ROVIGO . .. . .
1448| 04/10/2024 121,48 DELTA LAGUNARE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1449( 04/10/2024 33,000 CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1450| 04/10/2024 120,48 CAMERA DI COMMERCIO DI FROSINONE - 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
LATINA
1451| 04/10/2024 542,00] CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1452] 04/10/2024 55,001 CCIAA DI TERNI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1453 04/10/2024 217,78 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1454 04/10/2024 43,000 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1455] 04/10/2024 192,00] CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1456| 04/10/2024 113,08 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1457| 04/10/2024 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI FROSINONE - 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
LATINA
1458] 07/10/2024 833,34[URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1458] 07/10/2024 33,33|URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1459] 07/10/2024 5,12 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 -0,12 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 5,12 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1459] 07/10/2024 -0,12 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 5,12 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 -0,12 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 5,12 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 -0,12 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 26,54| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 -0,04[ RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 112,23 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 0,27| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 5,12 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 0,38] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 -56,55( RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 0,05] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 -100,91|1 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1459] 07/10/2024 -0,09( RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1460( 07/10/2024 15.000,00| GESTIONI MUNICIPALI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1461| 07/10/2024 17.163,26| YACHT CLUB SANREMO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1462] 07/10/2024 6.300,00f REF RICERCHE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1463] 07/10/2024 18,82 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1464| 07/10/2024 3.023,18( AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1465] 07/10/2024 31,191 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1466| 07/10/2024 29,57 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1467| 07/10/2024 18,36 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1468] 07/10/2024 20,47 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1469] 07/10/2024 204,31| AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1470] 07/10/2024 866,20 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1471] 07/10/2024 449,241 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1472| 07/10/2024|  47.031,25| CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 3112 S;’;ﬁ:ruct:oe trasferimenti correnti a Camere di |y 4o corren
1473] 07/10/2024 143,68| AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1474| 07/10/2024 110,07| DIRITTO ANNUALE 2120 iif;fto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1475 07/10/2024 612,99| DIRITTO ANNUALE 2120 ;ctf;i:to dirservizi per la riscossione delle Uscite correnti
1476| 07/10/2024 299,77 OCV/?EI\S/I”II"E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1477| 07/10/2024 53,00 OCVA};I\;;E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1478| 07/10/2024 120,48 OCV/?EI\S/I”II"E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1478| 07/10/2024 2,01 OCVA};I\;;E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1478| 07/10/2024 7,23 OCV/?EI\S/I”II"E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1479] 07/10/2024 179,71 OCVA};I\;;E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1480| 07/10/2024 10,65 OCV/?EI\S/I”II"E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1481| 07/10/2024 106,21 OCVA};I\;;E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1482| 09/10/2024 802,08| PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C.  |2113 igivlilznizzusmari’ spese dipulizia e servizidi 1, o orrenti
1483] 09/10/2024 58,56|CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1483] 09/10/2024 2,34|CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1484] 09/10/2024 177,46] AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1485] 09/10/2024 10,00 TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1486 09/10/2024 152,28| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1486 09/10/2024 113,84| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1486 09/10/2024 -1,33| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1487] 09/10/2024 493,29 EDENRED ITALIA SR.L. 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente |Uscite correnti
1488] 09/10/2024 96,32 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente |Uscite correnti
1489( 09/10/2024 1.897,15 OCV/?EI\S/I”II"E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489] 09/10/2024 5,63 OCVA};I\;;E RA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1489( 09/10/2024 13,47 CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
OVEST
1490| 10/10/2024 3.096,64| BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1490( 10/10/2024 756,56| BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4507 Commissioni ¢ Comitati Uscite correnti
1491] 10/10/2024 2.070,03( BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1491 10/10/2024 505,75| BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4507 Commissioni ¢ Comitati Uscite correnti
1492] 10/10/2024 240,00(GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1492] 10/10/2024 9,60/ GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1492] 10/10/2024 2,00l GAMBETTA PAOLO 4499 Altri tributi Uscite correnti
CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O . . .. . .
1493( 10/10/2024 1.095,56 AMMINISTRATORE MUSCA ANGELO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1494] 10/10/2024 96,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1494] 10/10/2024 3,84| GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1494] 10/10/2024 2,00l GAMBETTA PAOLO 4499 Altri tributi Uscite correnti
CONDOMINIO VIA VENETO - VIA CONTI - . . .. . .
1495( 10/10/2024 844,67 RISCALDAM. C/O G. MUSCA 91009440115 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1496] 10/10/2024 200,00|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1496] 10/10/2024 8,00]LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1496( 10/10/2024 2,00|LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1497| 14/10/2024 1.040,00{ AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1498| 14/10/2024 95.358,98| AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1499| 14/10/2024 50,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1500] 14/10/2024 70,00 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1500( 14/10/2024 4.582,47| AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1500] 14/10/2024 2.781,53| AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1501 14/10/2024 1.210,05] CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA (2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1502] 14/10/2024 1.053,00 Aﬁ)ﬁg\llgﬁggggghiig SIII)\I/?III\IICAAI\IIH g CC)ACI/{(./)\I 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1503| 14/10/2024 13.676,67 Ai?ﬁ%g?ﬁg SISIIEE;%‘S;%IEICS\?S 8:181 2124 ﬁi‘gig;ﬂi‘;gdmaﬁa ¢ riparazioni di immobili |, oo rrenti
1503] 14/10/2024 4.528,74 Aﬁ)ﬁg\llgﬁggggghiig SIII)\I/?III\IICAAI\IIH g CC)ACI/{(./)\I 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1504] 14/10/2024 2,24 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1504| 14/10/2024 603,17 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1504] 14/10/2024 11,98] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1504( 14/10/2024 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1505] 14/10/2024 0,69| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1505] 14/10/2024 127,83] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1505] 14/10/2024 21,48| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1505( 14/10/2024 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1506] 14/10/2024 20,99| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1506] 14/10/2024 10,51 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1507] 14/10/2024 31,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1508] 14/10/2024 17,50( POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1508] 14/10/2024 17,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1509] 14/10/2024 131,55| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1509( 14/10/2024 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1510] 14/10/2024 0,08| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1510] 14/10/2024 24,401 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1511] 14/10/2024 840,00 Tipografia San Giuseppe Srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1512] 14/10/2024 120,00) ALBOM TRAVEL DI PANKOVA ANNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1512] 14/10/2024 4,50 ALBOM TRAVEL DI PANKOVA ANNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1512] 14/10/2024 4,621 ALBOM TRAVEL DI PANKOVA ANNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1513| 14/10/2024 53,00|SARDO ELISABETTA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1514| 14/10/2024 53,00|ROMEO VINCENZO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1514| 14/10/2024 53,00|ROMEO VINCENZO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1515] 14/10/2024 53,00|PONZE' MANLIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1516| 14/10/2024 53,00|MORI SIMONE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1517] 14/10/2024 53,21|PORRO PIERCARLO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1518| 14/10/2024 53,00/ GRANA SILVIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1519] 14/10/2024 53,21|MARENCO ANNA MIRANDA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1520( 14/10/2024 53,21|DE ANTONI CATERINA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1521| 14/10/2024 53,00|MASSA DAVIDE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1522| 14/10/2024 53,21 |MARUELLI ALICE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1523| 14/10/2024 44 ,00|GENOVESI ALINE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1524( 14/10/2024 53,00]TOLA ROSSANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1525] 14/10/2024 53,00|BARABINI CORRADO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1525] 14/10/2024 3,20|BARABINI CORRADO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1525] 14/10/2024 1,50 BARABINI CORRADO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1526| 15/10/2024 1.130,32| SICURNET LIGURIA SRL 2125 ﬁ;::aifl’g;f di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
1527] 15/10/2024 9,05 SI;YAO CERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 4201 Noleggi Uscite correnti
1527] 15/10/2024 28,00 SI;YAO CERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 4201 Noleggi Uscite correnti
1528] 15/10/2024 27,65 SI;YAO CERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 4201 Noleggi Uscite correnti
1528] 15/10/2024 28,00 SI;YAO CERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 4201 Noleggi Uscite correnti
1529] 15/10/2024 30,00 Siﬁ?;i;iEVILINE FONDO DI ASSISTENZA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1529] 15/10/2024 1.643,10 si;??i;iEVILINE FONDO DI ASSISTENZA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1529] 15/10/2024 1.641,09 Siﬁ?;i;iEVILINE FONDO DI ASSISTENZA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1530| 15/10/2024 0,68| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 S;’;ﬁ;“smm’ spese dipulizia e servizidi— |y iie correnti
1530| 15/10/2024 8,80| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 igivlilznizzusmari’ spese di pulizia ¢ servizi di Uscite correnti
1530| 15/10/2024 6.235,34| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 S;’;ﬁ;“smm’ spese dipulizia e servizidi— |y iie correnti
1530 15/10/2024 31,22| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizidi ;o 5o orrent

vigilanza
1531] 15/10/2024 206,36] AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1532] 15/10/2024 42,90 AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1533] 15/10/2024 42,90 AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1534] 15/10/2024 977,06) AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1535] 15/10/2024 3.603,91 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1536| 15/10/2024 400,00| EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili |, o oo

e loro pertinenze




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1537] 15/10/2024 1.222,50| B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1537] 15/10/2024 27,25 B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1538] 15/10/2024 965,001 CO.DA SOC.COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1539] 15/10/2024 1.620,90| IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1540] 15/10/2024 423,17| RTI SINTESI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1541] 15/10/2024 445,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1542] 15/10/2024 -0,70( OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti
1542 15/10/2024 139,801 OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti
1543] 16/10/2024 4.128,66)] CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1544] 17/10/2024 19,20( MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1544] 17/10/2024 500,00f MODELLO F24 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti
1545] 17/10/2024 278,67 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1546] 17/10/2024 44.880,46| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1546] 17/10/2024 123.445,20( MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1546] 17/10/2024 1.833,44| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1546] 17/10/2024 205,26 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1546] 17/10/2024 2.154,64| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1546] 17/10/2024 776,911 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1546| 17/10/2024 481,00 MODELLO F24 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico |y e oorrenti

degli organi istituzionali
1546| 17/10/2024 961,00 MODELLO F24 4510 glzzg:i’giap(fgvﬁf?:tii?ijzfoisjfiiezlztislij;pensi Uscite correnti
1546] 17/10/2024 481,80/ MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1546] 17/10/2024 1.233,00f MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1546] 17/10/2024 126.001,88 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
1546| 17/10/2024 1.890,44| MODELLO F24 4509 Ritenute erariali su indennita a organi Uscite correnti
istituzionali e altri compensi
1546] 17/10/2024 7.600,01( MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali |Uscite correnti
1546] 17/10/2024 520,00 MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1546] 17/10/2024 6.797,35| MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
1546( 17/10/2024 42.144,03| MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
1546| 17/10/2024 528,69 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
1546( 17/10/2024 118,43] MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
1547] 17/10/2024 0,35 MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1548| 18/10/2024|  58.734,11| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse ¢ accessorie a favore del Uscite correnti
personale
1548] 18/10/2024 223,50) PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1549] 18/10/2024 24.000,00f SASSO GIANLUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1550| 18/10/2024|  285.714,92| PERSONALE CAMERALE 1101 E;I;T;;R fisse ¢ accessorie a favore del Uscite correnti
1551 18/10/2024 1.858,98| PERSONALE CAMERALE 1402 s;;;)ﬁ:iwem assistenziali a favore del Uscite correnti
Altri interventi assistenziali a favore del . .
1552| 18/10/2024 942,50| PERSONALE CAMERALE 1402 personale Uscite correnti
1553 18/10/2024 1.334,39| PERSONALE CAMERALE 1101 g;'rr;‘f:f’:ze fisse ¢ accessorie a favore del Uscite correnti
1554| 22/10/2024 81,12| DIRITTO ANNUALE 2120 ;ctf;‘:to di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1555| 22/10/2024 63,25| DIRITTO ANNUALE 2120 ilif;tfto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1556| 22/10/2024 98,99 DIRITTO ANNUALE 2120 ;ctf;‘:to di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1557 22/10/2024 423,00| DIRITTO ANNUALE 2120 ilif;tfto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1558] 22/10/2024 10.000,00| THE EUROPEAN HOUSE - AMBROSETTI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1559] 22/10/2024 17.971,92 CENTRO ASSISTENZA CONFARTIGIANATO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti

SAVONA




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1560| 22/10/2024 1.268,00] PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti
1561| 22/10/2024 1.001,48| IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1562| 22/10/2024 4.650,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1563| 22/10/2024 3.373,70| IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1564| 22/10/2024 5.309,10f IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1564| 22/10/2024 442,80 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1564| 22/10/2024 1.457,10] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1565( 22/10/2024 1.684,50| PUBLISYSTEM DI SECCHI & MONI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
ALEXANDER SERVICE LIGHT & SOUND DI . . .. . .
1566] 22/10/2024 4.050,00 SAGLIETTI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1567| 22/10/2024 1.390,00] DMO TURISMO RIVIERA DEI FIORI S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1568 25/10/2024 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 S;’;ﬁ;“sma“’ spese di pulizia e servizidi -y e correnti
1568| 25/10/2024 3.175,52| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 igivlﬁzz‘mha“’ spese di pulizia e servizidi |y i orrenti
1568 25/10/2024 3.462,54| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 S;’;ﬁ;“sma“’ spese di pulizia e servizidi -y e correnti
1569| 25/10/2024 2.499,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1570| 28/10/2024 750,00] CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1571] 28/10/2024 44,45| TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO (1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1571] 28/10/2024 104,91| TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO (1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1571] 28/10/2024 136,91 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO |1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1572| 28/10/2024 280,00] G.LVL S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizidi 1y 5o correnti
vigilanza
1572| 28/10/2024 -1,40| GLVL SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizidi ;40 o orren
vigilanza
1573 28/10/2024 40,26| VODAFONE ITALIA SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia ¢ reti di Uscite correnti
trasmissione
1573| 28/10/2024 -0,20| VODAFONE ITALIA SPA 2115 Utenze ¢ canoni per telefonia e reti di Uscite correnti

trasmissione




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1574] 28/10/2024 36,60 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1574] 28/10/2024 1,83|TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1574] 28/10/2024 813,34(TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1574] 28/10/2024 40,66|/TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1574] 28/10/2024 2.682,78| TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1574] 28/10/2024 134,14| TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1574] 28/10/2024 936,96| TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1574] 28/10/2024 46,85|TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1575 28/10/2024 238,00 VIGILI DELL'ORDINE SR.L. 2113 ngrﬁﬁzzusmm’ spese dipulizia e servizidi |y iie correnti
1576] 28/10/2024 240,00|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1576] 28/10/2024 9,60|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1576 28/10/2024 2,00|LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1577] 28/10/2024 240,00|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1577] 28/10/2024 9,60|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1577] 28/10/2024 2,00|LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1578] 28/10/2024 113,75|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1578] 28/10/2024 4,55|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1578 28/10/2024 2,00|LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1579] 28/10/2024 137,50|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1579] 28/10/2024 5,50]LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1579] 28/10/2024 2,00|LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1580| 28/10/2024 534,91| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di Uscite correnti

vigilanza




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1581] 28/10/2024 300,00{LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1581] 28/10/2024 12,00(LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1581] 28/10/2024 2,00|LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1582 28/10/2024 11,85 ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
1582] 28/10/2024 1.437,06] ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
1582 28/10/2024 2,00 ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
1583| 28/10/2024 9.904,48| UNIONE ITALIANA C.C.LAA. 2120 ;ctf;i:to di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1584] 28/10/2024 166,95 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1585] 28/10/2024 83,06 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1586] 28/10/2024 231,87 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1587] 28/10/2024 208,56] ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1588] 29/10/2024 411.448,32| AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1589] 29/10/2024 38,75| AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1590] 29/10/2024 70,35] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1591] 29/10/2024 3.209,84| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A. Uscite correnti
1592] 29/10/2024 6,32 AGENZIA DELLE ENTRATE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1592| 29/10/2024 31,80| AGENZIA DELLE ENTRATE 2102 ?ict‘i:;;tgﬁ‘g beni per il funzionamento di mezzi di ;e e correnti
1592| 29/10/2024 2.116,70| AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 igivlilznizzusmari’ spese di pulizia e servizi di Uscite correnti
1592] 29/10/2024 102,99| AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente |Uscite correnti
1592| 29/10/2024 130,33| AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 g;:nmzlz;:s:om per telefonia ¢ reti di Uscite correnti
1592] 29/10/2024 1.055,35| AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1592( 29/10/2024 18,86/ AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1592] 29/10/2024 23,86 AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1592 29/10/2024 1.563,80] AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1592 29/10/2024 159,73| AGENZIA DELLE ENTRATE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili | ;oo o eny
e loro pertinenze
1592 29/10/2024 1.164,61| AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1592] 29/10/2024 1.077,04| AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1592( 29/10/2024 251,601 AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti
1592] 29/10/2024 1.538,20| AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1593| 29/10/2024 120,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1593| 29/10/2024 1.250,01 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1594] 29/10/2024 2.900,48| BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1595] 29/10/2024 2.266,19( BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1596( 30/10/2024 75,001 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
1596] 30/10/2024 175,78 UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1596| 30/10/2024 216,12| UFFICIO PROVV. IMPERIA 2102 f&:;:;’rf; beni per il funzionamento di mezzi iy b0 o eni
1596| 30/10/2024 36,00| UFFICIO PROVV. IMPERIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di Uscite correnti
rappresentanza
1596 30/10/2024 175,78| UFFICIO PROVV. IMPERIA 4199 ll;lit\f;fio“com’ recuperi ¢ rimborsi a soggetti Uscite correnti
1597| 30/10/2024 42,32 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1597| 30/10/2024 9,00 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
1597| 30/10/2024 4,59] UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1597| 30/10/2024 329,10/ UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi i)y oo correnti
di trasporto
1598| 30/10/2024 8,59] UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1598 30/10/2024 7,921 UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1598| 30/10/2024 195,12 UFFICIO PROVV. SAVONA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di e o oorrenyi
di trasporto
1599| 31/10/2024 175,00| CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1600| 31/10/2024 189,08| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 ?ict‘i:;;tgﬁ‘g beni per il funzionamento di mezzi di ;e e oorrenti
1600| 31/10/2024 -0,95| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 f&:;:;’rg beni per il funzionamento di mezzi iy b oo en
1601| 31/10/2024 549,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1601| 31/10/2024 1.875,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1601| 31/10/2024 8.629,56 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1601| 31/10/2024 6,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1601| 31/10/2024 1.200,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1601| 31/10/2024 696,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1601| 31/10/2024 61,70 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1601| 31/10/2024 624,99 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1602| 31/10/2024 750,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1602| 31/10/2024 49,98 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1603| 31/10/2024 459,65 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1603| 31/10/2024 140,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1604| 31/10/2024 166,67 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1604| 31/10/2024 713,70 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1605| 31/10/2024 1.956,70 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1606| 31/10/2024 2.776,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1607| 31/10/2024 220,92 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1607| 31/10/2024 115,08 INFOCAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti

AZIONI




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1608| 31/10/2024 20,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1609| 31/10/2024 2.436,22| PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C.  [2113 igivlilznizzusmari’ spese di pulizia e servizidi -y ie correnti
1609| 31/10/2024 0,03| PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. (2113 S;’;ﬁ;“smm’ spese di pulizia e servizi i\ e correnti
1610 31/10/2024 79,201 ITALWARE S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1611] 05/11/2024 178,501 JOB CAMERE S.R.L. 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1611] 05/11/2024 3.091,50( JOB CAMERE S.R.L. 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1611( 05/11/2024 2,00| JOB CAMERE S.R.L. 4499 Altri tributi Uscite correnti
1612] 05/11/2024 400,00|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1612] 05/11/2024 16,00(LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1612 05/11/2024 2,00|LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1613]| 05/11/2024 750,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1614] 05/11/2024 461,70 SI;YAO CERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 4201 Noleggi Uscite correnti
1615 05/11/2024 375,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1615] 05/11/2024 1.437,69 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1616| 05/11/2024 24,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1616| 05/11/2024 405,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1616| 05/11/2024 195,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1617| 05/11/2024 1.100,01 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1618] 05/11/2004 2.872.50 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 2115 g;:nmziz Sei Oc:::oni per telefonia e reti di Uscite correnti
1619| 05/11/2024 750,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1620 05/11/2024 3.822,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1621| 05/11/2024 3.840,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti

AZIONI




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1622] 05/11/2024 1.848,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1623| 05/11/2024 114,16| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia ¢ reti di Uscite correnti
trasmissione
1623| 05/11/2024 24,14| TIM SPA 2115 Utenze ¢ canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
1623| 05/11/2024 -6,00| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia ¢ reti di Uscite correnti
trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di . .
1623( 05/11/2024 0,16 TIM SPA 2115 .. Uscite correnti
trasmissione
1624] 05/11/2024 150,00 /:;l:)?\]CIAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1625]| 05/11/2024 1.020,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1626| 05/11/2024 980,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1627| 05/11/2024 308,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1628| 05/11/2024 292,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1629] 05/11/2024 204,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1630| 05/11/2024 53,00lANSELMO BERNARDO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1631 05/11/2024 196,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1632] 05/11/2024 19,03 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1633] 05/11/2024 2.429,92( AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1634] 05/11/2024 40,19 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1635] 05/11/2024 29,16 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1636] 05/11/2024 232,18] AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1637| 05/11/2024 120,48|FERRARA GLAUCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1638] 05/11/2024 790,49 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1639| 05/11/2024 53,21|SOAVE LOREDANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1640| 05/11/2024 247,521 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1641| 05/11/2024 53,00l GREGGIO MARCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1642 05/11/2024 53,00|SIRI ORNELLA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1643] 05/11/2024 18,36 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1644| 05/11/2024 21,02 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1645 05/11/2024 120,00/ BOSCOLO LIDIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1646| 05/11/2024 103,18] AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1647| 05/11/2024 53,21| CURELLI PIER LUIGI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1648| 05/11/2024 363,99] AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1649( 05/11/2024 63,25|VIGNAROLI ANNAMARIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1650] 05/11/2024 1.619,06| AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1651] 05/11/2024 15,15 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1652| 05/11/2024 2.432,00 A(élé]i)(f\/lo A(Iillgl\;"lzl\lslgl\;[gi’fl CSEO CIETA'IN 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1652| 05/11/2024 91,56 A%IEIEO?\;)A(;}SI\;I:NSTEII\/I%EI CS]? CIETA'IN 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1652| 05/11/2024 45,36 A(élé]i)(f\/lo A(Iillgl\;"lzl\lslgl\/‘[gi’fl CSEO CIETA'IN 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1652| 05/11/2024 2.298,16 A%IEIEO?\;)A(;}SI\;I:NSTEII\/I%EI CS]? CIETA'IN 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1653] 05/11/2024 130,00( SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1653] 05/11/2024 130,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1654] 05/11/2024 292,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1654] 05/11/2024 292,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1655 05/11/2024 178,00 NARCO SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1655 05/11/2024 3,241 NARCO SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1655 05/11/2024 6,68 NARCO SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1656] 05/11/2024 150,50 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente |Uscite correnti
1657] 05/11/2024 3.580,92| EDENRED ITALIA SR.L. 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente |Uscite correnti
1658| 05/11/2024 120,00] TRAVANDASCA SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1658| 05/11/2024 7,20 TRAVANDASCA SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1658| 05/11/2024 2,71 TRAVANDASCA SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1659] 05/11/2024 62,33 DI;EF;]Z]IEEI;?/%;IOEIESI? ];lPLIE;E}OU};AI};ORI PUBBLICIE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1660| 05/11/2024 94,83 DZ%ZE?{@%%?EIESI]? IEIPLﬁL?iQZORI PUBBLICIE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1661| 05/11/2024 89,91 DI;EF;]Z]IEEI;?/%;IOSIESI? ];lPLIE;E}OU};AI};ORI PUBBLICIE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1662] 05/11/2024 66,05 FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1663| 05/11/2024 16,44| CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1664| 05/11/2024 44,41 UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA |1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1665] 05/11/2024 16,04 SII;I]I;EIF/EDERAZIONE POTERILOCALI-LA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1666| 05/11/2024 783,46 INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1667| 05/11/2024 275,00 FINANCIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1668| 05/11/2024 386,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1669| 05/11/2024 257,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1670 05/11/2024 200,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1671 05/11/2024 370,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1672] 05/11/2024 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1673] 05/11/2024 320,00f EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1674 05/11/2024 259,00 BIBANCA SPA - Gruppo BPER Banca 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1675 05/11/2024 250,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1676] 05/11/2024 270,00 AVVERA S.P.A 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1677 05/11/2024 17,501 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1678] 05/11/2024 72,37 FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1678] 05/11/2024 72,37] FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti
1679 05/11/2024 499,98 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1680| 05/11/2024 519,36 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1681| 05/11/2024 504,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1682| 05/11/2024 499,98 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1683| 05/11/2024 833,32 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1684| 05/11/2024 288,75 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1684| 05/11/2024 27,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1685] 05/11/2024 768,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1685 05/11/2024 30,72|CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1685 05/11/2024 60,00/ CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1685] 05/11/2024 2,40/ CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1686] 05/11/2024 219,60|CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1686] 05/11/2024 8,78|CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1687] 11/11/2024 20.000,00 Si%(gg;./;' ]I?l; gi%%?é;?gﬂiﬁglﬁllglzgn 1205 rfrci):;t‘rtiebuti e trasferimenti a istituzioni sociali Uscite correnti
1688] 11/11/2024 5,88] COMUNE DI ALBISSOLA MARINA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1689] 11/11/2024 5,88 COMUNE DI IMPERIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1690] 11/11/2024 5,88] COMUNE DELLA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1691] 11/11/2024 9,88 COMUNE DELLA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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1692] 11/11/2024 9,88] COMUNE DELLA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1693 11/11/2024 5,881 COMUNE DI PRATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1694] 11/11/2024 46,48| COMUNE DI SAVONA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1695( 11/11/2024 12,43 COMUNE DI LOANO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1696] 11/11/2024 24.000,001 ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
FUORI CREATIVE LAB SOCIETA' A . . .. . .
1697| 11/11/2024 4.057,38 RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1698 11/11/2024 2.143,02| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1698 11/11/2024 73,42| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1698 11/11/2024 -11,08| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1699] 11/11/2024 0,08| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1699] 11/11/2024 10,95( POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1700] 11/11/2024 4,20| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1700] 11/11/2024 15,41 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1700( 11/11/2024 2,001 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1700] 11/11/2024 1.149,24| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1701] 11/11/2024 0,24| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1701] 11/11/2024 13,47 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1701] 11/11/2024 45,92 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1702] 11/11/2024 28,00 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1703] 11/11/2024 28,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1704] 11/11/2024 888,39 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1705] 11/11/2024 4.950,00) ASSONAUTICA IMPERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI . . .. . .
1706] 13/11/2024 20.071,02 SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1707| 14/11/2024 13,95 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1708 14/11/2024 216,000 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1709( 14/11/2024 964,55| AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1709| 14/11/2024 22,00 AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1710( 14/11/2024 48,000 AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1711] 14/11/2024 637,57 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1711] 14/11/2024|  175.857,46| PERSONALE CAMERALE 1101 g;'rr;‘f:f’:ze fisse e accessorie a favore del Uscite correnti
1712 14/11/2024 48.543,32| PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite correnti
1713] 14/11/2024 2.806,28| PERSONALE CAMERALE 1402 s;;;)ﬁ:iwem assistenziali a favore del Uscite correnti
Altri interventi assistenziali a favore del . .
1714 14/11/2024 3.018,30| PERSONALE CAMERALE 1402 Uscite correnti
personale
1715( 14/11/2024 1.456,68] PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite correnti
1716/ 14/11/2024 43,60| DIRITTO ANNUALE 2120 ;ctf;‘:to di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1717| 14/11/2024 43,63| DIRITTO ANNUALE 2120 ilif;tfto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1718 14/11/2024 133,00 DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1718| 14/11/2024 178,38| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1718 14/11/2024 -1,56| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 ﬁ;::aifl’g;f di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
DINTEC - CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE . . .. . .
1719] 14/11/2024 20.000,00 TECNOLOGICA SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1720] 18/11/2024 3.285,00{COLOMBO DARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1721| 18/11/2024 53,58 DIRITTO ANNUALE 2120 ilif;tfto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
"TUTTIFRUTTI" - ITINERARIO DEI GUSTI E DEI . . . . L. . .
1722| 19/11/2024 10,00 PROFUMI DELLA PROVINCIA DELA SPEZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1723] 19/11/2024 30,00{LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1723] 19/11/2024 1,20|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1724 19/11/2024 60,00{LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1724] 19/11/2024 2,40|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1725( 19/11/2024 190,911 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1726] 19/11/2024 10,00 TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti
1727| 19/11/2024 627,00 FERAL SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili | ;e 5o oo
e loro pertinenze
1728] 19/11/2024 136,00|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1728] 19/11/2024 5,44|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1728 19/11/2024 2,00|LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1729] 19/11/2024 48,00{LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1729] 19/11/2024 1,92|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1730| 19/11/2024 4.155,32|PANEBIANCO GIUSEPPE 2124 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili |, .o o
e loro pertinenze
1730| 19/11/2024 4.936,12|PANEBIANCO GIUSEPPE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili |y oo oo rrenti
e loro pertinenze
1730| 19/11/2024 363,66|PANEBIANCO GIUSEPPE 2124 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili |, .o oo
e loro pertinenze
1731] 19/11/2024 -520,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1731] 19/11/2024 130,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1731] 19/11/2024 260,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1731] 19/11/2024 910,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1731] 19/11/2024 520,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1732| 19/11/2024 5.934,15| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 izivlﬁzz‘mha“’ spese di pulizia e servizidi iy e correnti
1732| 19/11/2024 2,74| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 S;’;ﬁ;“sma“’ spese di pulizia e servizidi 5 e correnti
1732| 19/11/2024 6,88| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di Uscite correnti

vigilanza




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1732 19/11/2024 20,64| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 ngrﬁﬁzzusmm’ spese dipulizia e servizidi— |y iie correnti
1732 19/11/2024 -29,82| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizidi ;o 5o orrenti

vigilanza
1733] 19/11/2024 390,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1734| 19/11/2024 369,08| DIRITTO ANNUALE 2120 iif;fto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1735] 20/11/2024 16,21 COMUNE DI ANDORA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1736] 20/11/2024 259,94 (LUPI ENRICO 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1737 20/11/2024|  88.411.48| UNIONE ITALIANA C.C.LA.A. 3113 g;iﬁiig;éﬁiﬁﬁiﬁ“ correnti a Unioncamere | ;e correnti
1738] 20/11/2024 300,00(GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1738] 20/11/2024 12,00(GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1738( 20/11/2024 2,00lGAMBETTA PAOLO 4499 Altri tributi Uscite correnti
1739] 20/11/2024 136,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1739] 20/11/2024 5,44|FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1739] 20/11/2024 2,00|FERRARI ANTONELLA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1740] 20/11/2024 42,90 AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1741] 20/11/2024 42,90 AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1742] 20/11/2024 166,06 LUPI ENRICO 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1743] 20/11/2024 20.300,00| PTSClas SpA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1744] 20/11/2024 150,00 /:;l:)?\]CIAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1745] 20/11/2024 150,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1746] 20/11/2024 35,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1747] 20/11/2024 135,90|BENEDETTI MARCO 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta Uscite correnti
1748] 20/11/2024 300,70|MAZZOLA DAVIDE 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1749] 21/11/2024 3.000,00{[ROY GEOM. LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1749] 21/11/2024 150,00|ROY GEOM. LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1749( 21/11/2024 2,00|[ROY GEOM. LUCA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1749] 21/11/2024 0,10|ROY GEOM. LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1750] 21/11/2024 3.800,00[DEGER EMINE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1751] 21/11/2024 2.370,00]SANTAGADA LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1752] 21/11/2024 480,00/ FERRARIS LORENZO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1753] 21/11/2024 423,17| RTI SINTESI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1754] 21/11/2024 501,94| FASTWEB SPA 2115 g;:nmzl‘:;:s:"m per telefonia ¢ reti di Uscite correnti
1755( 21/11/2024 493,14 VODAFONE ITALIA SPA 5149 Altri beni materiali Uscite in conto capitale
1756] 21/11/2024 1.610,00|DAGNINO CHRISTIAN 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1757] 21/11/2024 5.445,14| UNIONE ITALIANA C.C.I.LA.A. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1758] 21/11/2024 20,00 si;??i;iEVILINE FONDO DI ASSISTENZA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1758] 21/11/2024 1.459,00 Siﬁ?;i;iEVILINE FONDO DI ASSISTENZA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1758] 21/11/2024 1.337,24 si;??i;iEVILINE FONDO DI ASSISTENZA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1759] 21/11/2024 4.635,00) AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1759] 21/11/2024 3.452,00( AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1759] 21/11/2024 49,18 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1760] 21/11/2024 7.338,06] CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1761] 21/11/2024 520,001 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.CR.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1762 21/11/2024 1.497,00 GSI'E(I)\]CEIE(‘F_EIS%'OCOOP'SOCIALE ARLLALBERO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1763] 21/11/2024 417,69 COND. GRATTACIELO L. PANCALDO C/O 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

AMMINISTARTORE MASSIMILIANO CARAI




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
COND. GRATTACIELO L. PANCALDO C/O . . .. . .
1763] 21/11/2024 138,31 AMMINISTARTORE MASSIMILIANO CARAI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
TRATTORIA NAZIONALE SNC DI SELMA . . .. . .
1764] 21/11/2024 572,73 NIEROP & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O . . .. . .
1765] 21/11/2024 1.085,00 AMMINISTRATORE MUSCA ANGELO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1766( 21/11/2024 525,821 CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA (2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1767] 21/11/2024 9.944,30( F.LLI FALCO S.N.C. DI FALCO RICCARDOE C. [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1768 21/11/2024 20.000,00f PASTORINO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1769] 21/11/2024 31,95| FALCO DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1769 21/11/2024 19.968,05| FALCO DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CONSORZIO PER LA DEPURAZIONE DELLE .. - . .
1770] 21/11/2024 20.000,00 ACQUE DI SCARICO DEL SAVONESE - SOCIETA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1771| 25/11/2024 18,86/ AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1771] 25/11/2024 28,63 AGENZIA DELLE ENTRATE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1771] 25/11/2024 39,85 AGENZIA DELLE ENTRATE 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1771| 25/11/2024 1.768,36| AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 S;’;ﬁ;“sma“’ spese dipulizia e servizidi— |y iie correnti
1771] 25/11/2024 23,58| AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente |Uscite correnti
1771| 25/11/2024 8.82| AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze ¢ canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
1771] 25/11/2024 2.177,101 AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1771] 25/11/2024 21,56 AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1771| 25/11/2024 1.834,35| AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1771 25/11/2024 88,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili | o o orroni
e loro pertinenze
1771 25/11/2024 522,52| AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1771] 25/11/2024 6.478,49| AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1771 25/11/2024 177,791 AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1772] 26/11/2024 911,47 AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A. Uscite correnti
1773 26/11/2024 7,36] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1773] 26/11/2024 610,28| AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP Uscite correnti
1774] 29/11/2024 1.420,00| PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti
1775 29/11/2024 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 ngrﬁﬁzzusma“’ spese dipulizia e servizidi— |y iie correnti
1775| 29/11/2024 3.175,52| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 igivlﬁzz‘mha“’ spese dipulizia e servizidi— |y iee correnti
1775 29/11/2024 3.462,54| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 S;’;ﬁ;“sma“’ spese dipulizia e servizidi |y iie correnti
1776] 02/12/2024 982,33] MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1777 02/12/2024 10.886,11| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1777] 02/12/2024 58.482,83| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1777 02/12/2024 866,03 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1777 02/12/2024 205,26 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1777 02/12/2024 998,52] MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1777] 02/12/2024 329,03 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1777| 02/12/2024 413,00| MODELLO F24 4512 Ritenute previdenziali ed assistenzialia carico |y e corronsi
degli organi istituzionali
1777| 02/12/2024 827,00] MODELLO F24 4510 Contributi previdenziali ¢ assistenziali su e e ooy
indennita a organi istituzionali e altri compensi
1777 02/12/2024 39,22 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1777] 02/12/2024 426,000 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1777| 02/12/2024 51.902,16] MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
1777| 02/12/2024 1.663,66| MODELLO F24 4509 Ritenute erariali su indennita a organi Uscite correnti
istituzionali e altri compensi
1777 02/12/2024 4.718,88] MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1777 02/12/2024 600,00 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1777 02/12/2024 6.476,27 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
1777( 02/12/2024 20.077,19( MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
1777] 02/12/2024 439,17| MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
1778] 02/12/2024 0,78 MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1779] 02/12/2024 -1,48| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di) ;s orrensi
di trasporto
1779 02/12/2024 91,77| ITALIANA PETROLIS.P.A. 2102 f&:;:;’rf; beni per il funzionamento di mezzi iy oo o renti
1779 02/12/2024 203,93| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 ?ict‘i:;;tgﬁ‘g beni per il funzionamento di mezzi dii ;o iio oo
AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI . . .. . .
1780( 02/12/2024 115,80 SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1781] 02/12/2024 140,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1782] 02/12/2024 490,001 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1783 02/12/2024 -1,40| G.LVL SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizidi 5 e correnti
vigilanza
1783| 02/12/2024 280,00| G.LVL SRL. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizidi |y e correnti
vigilanza
1784 02/12/2024 199,92| JOB CAMERE S.R.L. 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1784 02/12/2024 3.462,48| JOB CAMERE S.R.L. 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1784] 02/12/2024 2,00f JOB CAMERE S.R.L. 4499 Altri tributi Uscite correnti
1785( 02/12/2024 43.605,92( UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1786] 02/12/2024 540,00f PROMOPRESS 2000 S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E . . .. . .
1787] 02/12/2024 400,00 DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1788] 02/12/2024 876,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1788] 02/12/2024 -18,65( SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
1789] 02/12/2024 2.849,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1790| 02/12/2024 238,00| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di Uscite correnti

vigilanza




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1791| 02/12/2024 534,91| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 ngrﬁﬁzzusma“’ spese dipulizia e servizidi |y v correnti
CREA-OFF CENTRO DI RICERCA . . .. . .
1792] 02/12/2024 25.246,95 ORTICOLTURA E FLOROVIVAISMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1793] 02/12/2024 2.900,00( AMBROSIANA ARTI GRAFICHE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1794| 03/12/2024 930,00] FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1794 03/12/2024 155,00 FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1795| 03/12/2024 802,08| PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113 igivlﬁzz‘mha“’ spese di pulizia e servizidi— |y i orrenti
1796| 03/12/2024 105,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 S;’;ﬁ;“sma“’ spese dipulizia e servizidi |y v correnti
CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA . .. . .
1797 04/12/2024 137,00 E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1798| 04/12/2024 449,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1799| 04/12/2024 96,48 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1800 04/12/2024 132,93 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1801| 04/12/2024 688,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1801| 04/12/2024 13,08 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1802| 04/12/2024 32,13 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1803| 04/12/2024 39,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA . .. . .
1804| 04/12/2024 175,00 E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA . .. . .
1805| 04/12/2024 220,88 E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1806| 04/12/2024 53,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1807 04/12/2024 120,48 CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA E 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
RAVENNA
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1808| 04/12/2024 53,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . .. . .
1809| 04/12/2024 0,01 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1809| 04/12/2024 0,72 CAMERA DI COMMERCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

MONZABRIANZA LODI




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1809( 04/12/2024 24,10 MC gﬁiﬁgﬁg Ii\/l LNé];:)l}CIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1810 04/12/2024 53,00 Rili/l\gliiAA DI COMMERCIO DI FERRARA E 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1811] 05/12/2024|  88.411,48| UNIONE ITALIANA C.CLA A, 3113 ge"rnltlr}z‘:é: :;if;‘gjg“ correnti a Unioncamere | ;. e correnti
1812] 05/12/2024 62,33 DI;EF;]Z]IEEI;?/%;IOSIESI? ];lPLIE;E}OU};AI};ORI PUBBLICIE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1813] 05/12/2024 107,52 DZ%ZE?{@%%?EIESI]? IEIPLﬁL?iQZORI PUBBLICIE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1814] 05/12/2024 89,91 DI;EF;]Z]IEEI;?/%;IOSIESI? ];lPLIE;E}OU};AI};ORI PUBBLICIE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1815] 05/12/2024 66,05 FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1816] 05/12/2024 16,44| CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1817] 05/12/2024 44,41 UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA |1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1818] 05/12/2024 16,04 SII;I]I;EIF/EDERAZIONE POTERILOCALI-LA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1819] 05/12/2024 783,46 INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1820] 05/12/2024 275,00 FINANCIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1821] 05/12/2024 386,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1822] 05/12/2024 257,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1823] 05/12/2024 200,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1824] 05/12/2024 370,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1825] 05/12/2024 948,74 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1825] 05/12/2024 321,35 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti
1825] 05/12/2024 247,90 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti
1825] 05/12/2024 193,17 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti
1826] 05/12/2024 2.302,04| BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1826] 05/12/2024 779,721 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1826] 05/12/2024 601,50 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti
1826] 05/12/2024 468,72 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti
1827] 05/12/2024 1.915,89| BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
1827] 05/12/2024 648,93| BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti
1827] 05/12/2024 500,60 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti
1827] 05/12/2024 390,09 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio Uscite correnti
1828] 05/12/2024 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1829] 05/12/2024 320,00f EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1830] 05/12/2024 259,00 BIBANCA SPA - Gruppo BPER Banca 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1831] 05/12/2024 270,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1832] 05/12/2024 270,00 AVVERA S.P.A 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1833] 05/12/2024 17,501 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1834] 05/12/2024 72,37 FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
1834] 05/12/2024 72,37] FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti
1835| 05/12/2024 2.406,25| PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. (2113 ngrﬁﬁzzusmm’ spese di pulizia e servizidi -\ e correnti
1836| 05/12/2024 588.181,10 Siégll\?EERlA TERRITORIALE DELLO STATO 3101 Contributi e trasferimenti correnti a Stato Uscite correnti
1837| 05/12/2024 140,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1837| 05/12/2024 488,30 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1838| 05/12/2024 2.984,80 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1839] 05/12/2024 1.657,40| IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1840] 05/12/2024 6.475,00( IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1841| 05/12/2024 166,67 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti

AZIONI




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1841] 05/12/2024 1.022,75 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1842| 05/12/2024 20.867.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
AZIONI entrate
1843] 05/12/2024 4.756,29] EDENRED ITALIA S.R.L. 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente |Uscite correnti
1844| 05/12/2024 72,241 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente |Uscite correnti
1845] 05/12/2024 4.052,00] Studio Tecnico Associato Pastorino Fabio e Manuela [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1845] 05/12/2024 12.563,00| Studio Tecnico Associato Pastorino Fabio e Manuela |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1846| 06/12/2024 894,00| LUCIO IMPIANTI DI TONTODIMAMMA LUCIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparaziont di immobili | o o orronyi
e loro pertinenze
1847] 06/12/2024 7,27( TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO |1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1847] 06/12/2024 14,55 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO |1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1847] 06/12/2024 45,001 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO (1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1847] 06/12/2024 132,32] TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO (1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1847] 06/12/2024 137,54 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO |1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1848| 06/12/2024 2.701,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1849] 06/12/2024 7,501 TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1850| 06/12/2024 725,00| G.LE.M. GHIRARDELLI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1851 06/12/2024 802,08| PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113 igivlﬁzz‘mha“’ spese di pulizia e servizidi ;G o renti
1852] 06/12/2024 96,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1852] 06/12/2024 3,84 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1853 06/12/2024 -150,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1853| 06/12/2024 150,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1853 06/12/2024 0,20 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1853| 06/12/2024 1.200,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti

AZIONI




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1853 06/12/2024 3,50 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1854 06/12/2024 923,68 CONDOMINIO "VIA SOLARIN. 1" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1855] 06/12/2024 1.010,17| CONDOMINIO VIA MARIA SOLARI 3-5 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1856( 06/12/2024 2.250,00) HOWDEN S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti
1856| 06/12/2024 0,30] HOWDEN S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti
1857( 06/12/2024 10,00 TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti
1858] 06/12/2024 287,38| AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1859| 09/12/2024 25,20( UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1859| 09/12/2024 25,00| UFFICIO PROVV. IMPERIA 2127 :l;?)‘r‘f;e"nf;nz:ni ¢ servizi per spese di Uscite correnti
1860( 09/12/2024 2,001 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1860| 09/12/2024 321,05 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di e o oorreny

di trasporto
1860| 09/12/2024 24,95 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1861| 09/12/2024 262,65 UFFICIO PROVV. SAVONA 4199 r’?rlitvr;g‘mc"“i’ recuperi ¢ rimborsi a soggetti |y e correnti
1861 09/12/2024 8,13] UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1861] 09/12/2024 20,87 UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1862| 09/12/2024 19,01| DIRITTO ANNUALE 2120 iif;fto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1863] 09/12/2024 6,011 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 -0,01| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 28,76 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 0,24| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 6,04] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 -0,04| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1863] 09/12/2024 130,39| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 0,11| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 6,011 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 -0,01| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 6,02] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 -0,02| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 6,011 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 -0,01| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 -56,03| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 0,03] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 -57,09] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 0,09| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 -57,09] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1863] 09/12/2024 0,09| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1864| 09/12/2024 93,19| DIRITTO ANNUALE 2120 ;ctf;‘:to dirservizi per la riscossione delle Uscite correnti
1865| 10/12/2024 31,41| DIRITTO ANNUALE 2120 ilif;tfto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1866| 11/12/2024 -100,00| AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1866 11/12/2024 1220,31| AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1867| 11/12/2024 42,78 AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE Indennita e rimborso spese per il Collegio dei . .
1868| 11/12/2024 9.707,50 FINANZE-SERV. CENTR. DEL PERSON. 4505 revisori Uscite correnti
1869| 11/12/2024 -150,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1869| 11/12/2024 150,00 INFOCAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti

AZIONI




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1869| 11/12/2024 1.875,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1869| 11/12/2024 1.200,00 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1869| 11/12/2024 64,00 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1870( 13/12/2024 600,00 ”LS;(I)?;;\? OTIE(()ZSSIE%?N?XI\II\;I:E;CDICZ)M]S?A 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1871 13/12/2024 500,00 ,,;zggg;%zgiéﬁgffONE SUPERIORE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1872] 13/12/2024 500,00f S.E.I. - C.P.T. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1873] 13/12/2024 500,00( LICEO SCIENTIFICO "ANTONIO PACINOTTI" 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1874] 13/12/2024 8.000,00f CENTRO ASSISTENZA TECNICA SAVONA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1875] 13/12/2024 46.834,29 lﬁgﬁgﬁi:gﬁ%ﬁi@iy&ﬁf DILIGURIA - 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1876] 13/12/2024 122,00 G.I.LE.M. GHIRARDELLI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1877] 13/12/2024 122,00 L];l;ﬁ::hﬁ:(ggll\l:g]ﬁ'F?CiETS‘:’ONSABILITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1878] 13/12/2024 50,00|D'ERCOLE ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1879| 13/12/2024 25,00 VINCENZO SALVO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1880| 13/12/2024 53,00|GRILLO GIULIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1881 13/12/2024 53,21|BOELLA MICHELE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1882| 13/12/2024 53,00|DIAZ CARDENAS ELIZABETH 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1882] 13/12/2024 1,99|DIAZ CARDENAS ELIZABETH 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1882| 13/12/2024 0,04|DIAZ CARDENAS ELIZABETH 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1883| 13/12/2024 66,00 BICINCITTA ITALIA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1883 13/12/2024 0,37| BICINCITTA ITALIA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1883 13/12/2024 2,48| BICINCITTA ITALIA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1884| 13/12/2024 53,00] MORESCO STEFANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1885( 13/12/2024 53,21|GARINO IVANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1886| 13/12/2024 53,00|RUKAVINA ALESSIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1887] 13/12/2024 179,72 R];:EZLLOCNOSS:;EIZTIE}\IIEII\ASICT)STEJA' A 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1888 13/12/2024 53,00 CI'“'A'T'A'R' - S.A.S. DIRAIMONDO ROBERTO & 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1888 13/12/2024 1,11 CI.“'A'T’A'R' - S.A.S. DIRAIMONDO ROBERTO & 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1888| 13/12/2024 1,98 CI'“'A'T'A'R' - S.A.S. DIRAIMONDO ROBERTO & 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1889 13/12/2024 40,17 DOCTOR RESIN E CHEMICALS SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1890( 13/12/2024 44 00|MAURIZIO RENATO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1891 13/12/2024 53,95|CHEFFEY PAUL RICHARD 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1892 13/12/2024 53,21|GRECO LUCIANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1892| 13/12/2024 2,00lGRECO LUCIANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1893( 13/12/2024 124,501 PANDA SNC DI WANG E HUANG 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1894| 13/12/2024 600,00] KUVERA S.P.A. 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1895( 13/12/2024 120,48 FUTURAE SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
1896| 13/12/2004 5.000,00 Niezlilized;t;(i);ﬁ;nercio Internazionale — Comitato 3112 S(;)rr;;nri:ructiioe trasferimenti correnti a Camere di Uscite correnti
1897] 13/12/2024 8.196,72 DSIPG]?EADI:ESSSSI;ETA' PUBBLICITA'EDITORIALE E 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1898| 13/12/2024 1.741,45 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1898| 13/12/2024 544,55 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1898| 13/12/2024 -1.188,66 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1899 13/12/2024 5.899,27| CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1900| 13/12/2024 7.875,49 CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1901] 13/12/2024 13.541,45] CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1902| 13/12/2024 6.453,71| CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1903 13/12/2024 8.615,67[ CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1904] 13/12/2024 667,20 CRISCUOLO GIUSEPPE 7300 Restituzione di depositi cauzionali Uscite correnti
1904] 13/12/2024 36,14|CRISCUOLO GIUSEPPE 7300 Restituzione di depositi cauzionali Uscite correnti
1905] 13/12/2024 19,02 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1906] 13/12/2024 2.279,601 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1907] 13/12/2024 49,95| AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1908] 13/12/2024 33,67 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1909] 13/12/2024 5,141 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1910] 13/12/2024 114,38| AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1911] 13/12/2024 350,09 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1912] 13/12/2024 18,36 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1913] 13/12/2024 1.007,92| AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1914] 13/12/2024 20,36 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1915] 13/12/2024 271,27] AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1916] 13/12/2024 870,38 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1917] 13/12/2024 182,76] AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1918] 13/12/2024 45,101 AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1919] 13/12/2024 43,97] AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1920| 13/12/2024 290,68| DIRITTO ANNUALE 2120 ilif;tfto di servizi per la riscossione delle Uscite correnti
1921] 13/12/2024 1.670,00 Sggé}i?gg?&ii?l{:iz,l CULTURALL- 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1922| 13/12/2024 200,00| EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili |, o oo

e loro pertinenze
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1922 13/12/2024 850,00| EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili | ;oo o eny
e loro pertinenze
1923 13/12/2024 72,00| G.LE.M. GHIRARDELLI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni
1923| 13/12/2024 350,54| G.LE.M. GHIRARDELLI SRL 2125 ﬁ;::aifl’g;f di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.- . . .. . .
1924] 13/12/2024 3.000,00 PRIMOCANALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1925 16/12/2024 73,00| UFFICIO PROVV. IMPERIA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi dil ;b o ren
di trasporto
1925( 16/12/2024 64,491 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
1925( 16/12/2024 69,69 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1926] 16/12/2024 75,05 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1926 16/12/2024 16,901 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti
1926| 16/12/2024 2,001 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
1926] 16/12/2024 11,10( UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1926| 16/12/2024 90,00| UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2127 Acquisto di beni ¢ servizi per spese di Uscite correnti
rappresentanza
1926 16/12/2024 67,101 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1926 16/12/2024 69,99 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 5149 Altri beni materiali Uscite in conto capitale
1927| 16/12/2024 13,00 UFFICIO PROVV. SAVONA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
1927| 16/12/2024 106,00] UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1927] 16/12/2024 149,001 UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
1927| 16/12/2024 76,06| UFFICIO PROVV. SAVONA 4199 ll;lit\f;fio“com’ recuperi ¢ rimborsi a soggetti |y iio oorrenti
1927] 16/12/2024 141,50 UFFICIO PROVV. SAVONA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
1927 16/12/2024 55,00| UFFICIO PROVV. SAVONA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di Uscite correnti
rappresentanza
1927| 16/12/2024 350,00| UFFICIO PROVV. SAVONA 2102 ?ict‘i:;;tgﬁ‘g beni per il funzionamento di mezzi iy v oo rrenti
1928| 17/12/2024 -500,00] AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti

riparazioni
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1928 17/12/2024 -1.93221| AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni

1928 17/12/2024 -19535| AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni

1928 17/12/2024 900,00{ AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni

1928 17/12/2024 450,00 AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni

1928 17/12/2024 1.426,34| AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni

1928 17/12/2024 1.150,00] AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
riparazioni

1928 17/12/2024 950,00] AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni

1929] 17/12/2024 561,20|DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1929] 17/12/2024 22,45(DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1930] 17/12/2024 200,00| TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1930] 17/12/2024 8,00|TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1931] 17/12/2024 3.166,00{LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1931] 17/12/2024 126,64|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1931 17/12/2024 2,00|LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1932] 17/12/2024 1.200,00| TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1932] 17/12/2024 48,00/TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1933] 17/12/2024 1.391,26| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1933] 17/12/2024 4,98| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1933] 17/12/2024 1,03| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1933 17/12/2024 2,001 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1934] 17/12/2024 91,84 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1934] 17/12/2024 0,49| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1934] 17/12/2024 34,60 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1934] 17/12/2024 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1935] 17/12/2024 0,24| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1935] 17/12/2024 26,58 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1936] 17/12/2024 31,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1937] 17/12/2024 31,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1938] 17/12/2024 45,50| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1939 17/12/2024 2.406,25| PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C.  [2113 5?;;2Z1“Siliari’ spese di pulizia e servizidi-— |y i correnti
1940] 17/12/2024 490,001 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1941| 17/12/2024 280,00| G.LVL SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese dipulizia e servizidi 5 o oorreni

vigilanza
1941 17/12/2024 -1,40| GIVL SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizidi 1y 5o oorrenti

vigilanza
1942| 17/12/2024 185,25 ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 f&:;:;’rg beni per il funzionamento di mezzi di ;oo oo
1942| 17/12/2024 47,75| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 ?ict‘i:;;tgﬁ‘g beni per il funzionamento di mezzi iy v oo rrenti
1942| 17/12/2024 -1,17| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 f&:;:;’rg beni per il funzionamento di mezzi di ;oo oo
1943 17/12/2024 2.400,00 TE?IE%}SII%[I{IIE?}:ITJ? Oi?gjiRRAIIVA RADIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1944| 17/12/2024 0,68| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 igivlilznizzusmari’ spese di pulizia e servizi di Uscite correnti
1944| 17/12/2024 6.235,34| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 S;’;ﬁ;“smm’ spese dipulizia e servizidi |y i o orrenti
1944| 17/12/2024 8,80| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 igivlilznizzusmari’ spese di pulizia e servizi di Uscite correnti
1944| 17/12/2024 -31,22| DUSSMANN SERVICE SRL 2113 S;’;ﬁ;“smm’ spese dipulizia e servizidi |y i o orrenti
1945| 17/12/2024 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 5?;;2Z1“Siliari’ spese di pulizia ¢ servizi di Uscite correnti
1945| 17/12/2024 3.175,52| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 S;’;ﬁ;“smm’ spese dipulizia e servizidi |y v o orrenti
1945| 17/12/2024 3.462,54| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di Uscite correnti

vigilanza
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CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI . . .. . .
1946| 17/12/2024 19.916,75 COMMERCIO G TAGLIACARNE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1947| 17/12/2024 152,28| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1947| 17/12/2024 113,84| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1947| 17/12/2024 -1,33| DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢ Uscite correnti
riparazioni
1948| 18/12/2024 604,00[PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1948| 18/12/2024 24,16|PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1948] 18/12/2024 2,00|PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1949] 18/12/2024 600,00| LLS.V.CARDARELLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1950] 18/12/2024 6.000,00( COMITATO AMICI DEL LOGGIATO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
1951] 18/12/2024 75,27] TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1951] 18/12/2024 14,55 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO |1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1951] 18/12/2024 26,73| TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO (1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1951] 18/12/2024 14,55 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO |1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1951] 18/12/2024 35,64| TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO (1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1951] 18/12/2024 204,73| TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO |1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1951] 18/12/2024 47,08] TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO (1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1952| 18/12/2024 1.365,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 S;’;ﬁ;“sma“’ spese dipulizia e servizidi |y iie correnti
1953 18/12/2024 2.514,60] AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1953] 18/12/2024 1.000,00| AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1954| 18/12/2024|  11.520,00|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 igffgita e rimborso spese per il Collegio dei 1 o correnti
1954 18/12/2024 1.138,21 |SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Ejfsrgzta ¢ rimborso spese per il Collegio dei 1 e correnti
1954| 18/12/2024 506,32|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennitd ¢ rimborso spese per il Collegio dei 1, oo oen

revisori
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1955 18/12/2024|  165.144,08| PERSONALE CAMERALE 1101 E;I;T;;R fisse e accessorie a favore del Uscite correnti
1955] 18/12/2024 560,54 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
1956| 18/12/2024 1.362,88| PERSONALE CAMERALE 1402 selsoif;ﬁewen“ assistenziali a favore del Uscite correnti
1957| 18/12/2024|  26.904,51| PERSONALE CAMERALE 1101 g;'rr;‘f:f’:ze fisse ¢ accessorie a favore del Uscite correnti
1958| 18/12/2024 1.230,73| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse ¢ accessoric a favore del Uscite correnti
personale
1959] 18/12/2024 7.131,52| AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1959] 18/12/2024 105,97| AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti
1959] 18/12/2024 10,821 AGENZIA DELLE ENTRATE 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1959| 18/12/2024 41,38| AGENZIA DELLE ENTRATE 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi dil ;oo o ren
di trasporto
1959| 18/12/2024 39,27 AGENZIA DELLE ENTRATE 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1959| 18/12/2024 1.841,58| AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 S;’;ﬁ;“sma“’ spese dipulizia e servizidi |y i o orrenti
1959] 18/12/2024 149,27 AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente |Uscite correnti
1959| 18/12/2024 762,19| AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia ¢ reti di Uscite correnti
trasmissione
1959] 18/12/2024 1.393,29| AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas |Uscite correnti
1959( 18/12/2024 18,86 AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
1959 18/12/2024 20,02 AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1959| 18/12/2024 9.124,20| AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1959| 18/12/2024 137,94| AGENZIA DELLE ENTRATE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili | ;e 5o oo
e loro pertinenze
1959| 18/12/2024 108,491 AGENZIA DELLE ENTRATE 5149 Altri beni materiali Uscite correnti
1959| 18/12/2024 553,34| AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
Triparazioni
1960| 18/12/2024 2.628,92| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A. Uscite correnti
1961] 18/12/2024 205.724,16] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
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1962 18/12/2024 97.367,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI Uscite correnti
1963 18/12/2024 139,47 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1964 18/12/2024 30,76 AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP Uscite correnti
1965] 18/12/2024 1.072,75| AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1966| 18/12/2024 728,57 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1967| 18/12/2024 728,57 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1968| 18/12/2024 667,43 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1969| 18/12/2024 95,00 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1970| 18/12/2024 78,51| VODAFONE ITALIA SPA 2115 Utenze ¢ canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
1970 18/12/2024 -0,38| VODAFONE ITALIA SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia ¢ reti di Uscite correnti
trasmissione

1971] 18/12/2024 810,00 BIANALISI MED S.R.L 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1971] 18/12/2024 1.890,00{ BIANALISI MED S.R.L 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1971 18/12/2024 2,00 BIANALISIMED S.R.L 4499 Altri tributi Uscite correnti
1972] 18/12/2024 2.100,00] REF RICERCHE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E . . .. . .
1973] 18/12/2024 660,00 DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1974] 18/12/2024 1.794,50| IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

PM AUTOTRASPORTI E TRASLOCHI DI . . .. . .
1975] 18/12/2024 444,00 PASSALACQUA MATTEO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

FALLIMENTO BRUGNATO SVILUPPO IN Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti . .
1976| 18/12/2024 22.400,00 LIQUIDAZIONE 4199 privati Uscite correnti
1977 18/12/2024 174,93| JOB CAMERE S.R.L. 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1977| 18/12/2024 3.029,67| JOB CAMERE S.R.L. 2107 Lavoro interinale Uscite correnti
1977 18/12/2024 2,00| JOB CAMERE S.R.L. 4499 Altri tributi Uscite correnti
1978] 19/12/2024 600,00 FONDAZIONE ITS - NUOVE TECNOLOGIE PER 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti

IL MADE IN ITALY - SP
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1979 19/12/2024 136,00JURSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1979] 19/12/2024 5,44|URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1980( 19/12/2024 58,56| GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1981 19/12/2024 8.000,00] CASANO S.S.D.AR.L 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
ISTITUTO SUPERIORE "BOSELLI - ALBERTI - . S . . L . .
1982 19/12/2024 400,00 MAZZINI - DA VINCI" 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
ISTITUTO SUPERIORE "BOSELLI - ALBERTI - . . .. . .
1983 19/12/2024 600,00 MAZZINI - DA VINCI" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1984] 19/12/2024 307,44|RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1984| 19/12/2024 12,30(RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1985| 19/12/2024 1.490,40| MODELLO F24 2124 Manutenzione ordinaria e riparaziont di immobili | o o orronyi
e loro pertinenze
1985] 19/12/2024 36,00 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1986] 19/12/2024 2.309,00f MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1987] 19/12/2024 2.299,00|1 ARTI GRAFICHE CARDAMONE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1988] 19/12/2024 13.789,15| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1988] 19/12/2024 66.194,291 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1988] 19/12/2024 979,55| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1988] 19/12/2024 205,26 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1988] 19/12/2024 1.005,57| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
1988] 19/12/2024 327,72 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1988| 19/12/2024 1.015,00{ MODELLO F24 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico iy e orronsi
degli organi istituzionali
1988 19/12/2024 2.031,00] MODELLO F24 4510 Contributi previdenziali e assistenzialisu ;o 5o oon
indennita a organi istituzionali e altri compensi
1988] 19/12/2024 39,221 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale |Uscite correnti
1988] 19/12/2024 426,000 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1988| 19/12/2024 57.900,70] MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
1988] 19/12/2024 7.060,00f MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
1988| 19/12/2024 800,00 MODELLO F24 3205 gr‘;il:tieb“ﬁ e trasferimenti a istituzioni sociali iy e correnti
1988] 19/12/2024 7.737,01{ MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
1988] 19/12/2024 22.606,85| MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
1988 19/12/2024 1.684,00| MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
1989] 19/12/2024 423,17| RTI SINTESI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1990( 19/12/2024 2.719,34] MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti
1991] 19/12/2024 573,00 PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti
1992] 19/12/2024 1,18 MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1993| 19/12/2024 750,00| CLIMASERVICE SRL 2125 ﬁ;::aifl’g;f di manutenzione ordinaria e Uscite correnti
1994| 19/12/2024 980,00 BIANALISI MED S.R.L 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1994] 19/12/2024 420,00] BIANALISI MED S.R.L 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1994| 19/12/2024 2,00 BIANALISIMED S.R.L 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1995| 19/12/2024 534,91| VIGILI DELL'ORDINE SR.L. 2113 S;’;ﬁ;“smm’ spese dipulizia e servizidi— |y iie correnti
1996 19/12/2024 238,00| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizidi ;b oo

vigilanza
1997] 19/12/2024 245,001 SKYDD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1997] 19/12/2024 230,00| SKYDD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1997] 19/12/2024 600,00 SKYDD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1997| 19/12/2024 170,00 SKYDD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1997] 19/12/2024 1.170,00| SKYDD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1997] 19/12/2024 590,00 SKYDD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
1998| 19/12/2024 166,67 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1998| 19/12/2024 908,55 AI;III;?\I?AMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
1999| 19/12/2024 1.970,80 AI;FO(I)\ICIAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 2123 Assistenza informatica e manutenzione software |Uscite correnti
2000| 19/12/2024 2.000,00| ISNART S.C.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese |Uscite correnti
2001| 19/12/2024 48,00{LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
2001| 19/12/2024 1,92|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
2002| 19/12/2024 200,87| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
2002 19/12/2024 2,001 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
2003| 19/12/2024|  153.243,92| PERSONALE CAMERALE 1101 E;I;T;;R fisse ¢ accessorie a favore del Uscite correnti
2004| 24/12/2024 2.003,87| BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4505 igffgita ¢ rimborso spese per il Collegio dei 1, oo enti
2005| 24/12/2024 15,70 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
2006| 24/12/2024 75,00 NO PROBLEM PARKING SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
2007| 30/12/2024|  165.388,21| PERSONALE CAMERALE 1101 E;I;T;;R fisse ¢ accessorie a favore del Uscite correnti
2008| 30/12/2024 7.372,92 PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite correnti
2009| 30/12/2024|  38.253,50| PERSONALE CAMERALE 1101 E;I;T;;R fisse ¢ accessorie a favore del Uscite correnti
2010| 31/12/2024 152,58| AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
2011| 31/12/2024 10,00 TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
2012| 31/12/2024 1.219,56] AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
2012( 31/12/2024 11,00| AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
2013| 31/12/2024 230,00) AMMNE CAMERALE 2127 Acquisto di beni ¢ servizi per spese di Uscite correnti

rappresentanza
2013| 31/12/2024 144,00 AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
2013| 31/12/2024 698,000 AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti




Ma:(.iato M:l):(;zto IIEE:;EO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
2014 31/12/2024 50,00] AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
2014| 31/12/2024 104,00( AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
2015| 31/12/2024 2,000 AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
2015| 31/12/2024 1.276,08| AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
2016| 31/12/2024 746,400 AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
2017| 31/12/2024 611,50] AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
2018| 31/12/2024 1,15| AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
2018| 31/12/2024 8,80 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
2019] 31/12/2024 2,00 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
2019| 31/12/2024 1,15 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
2019| 31/12/2024 61,101 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
2019| 31/12/2024 61,90 AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private |Uscite correnti
2020| 31/12/2024 2,00 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
2020| 31/12/2024 1,15 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
2020| 31/12/2024 30,000 AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
2020| 31/12/2024 114,70 AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private [Uscite correnti
2020| 31/12/2024 370,26 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
2021 31/12/2024 2,00 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
2021| 31/12/2024 1,15| AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
2021| 31/12/2024 797,15 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
2021 31/12/2024 17,60] AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private |Uscite correnti
2021| 31/12/2024 140,45| AMMNE CAMERALE 2127 Acquisto di beni ¢ servizi per spese di Uscite correnti

rappresentanza




N. Data Importo - . . . . . Lo
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
2021 31/12/2024 85,01 AMMNE CAMERALE 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di} ;e oo ooreni
di trasporto
2022| 31/12/2024 2,000 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
2022( 31/12/2024 42,211 AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private |Uscite correnti
2022| 31/12/2024 531,24 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi |Uscite correnti
2022| 31/12/2024 1,15| AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
2022| 31/12/2024 50,81| AMMNE CAMERALE 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di) ;o oo

di trasporto




